様式第１号（第９条関係）
　　年　　月　　日

伯耆町食料品等購入助成券取扱店登録申込書

伯耆町長　様

伯耆町食料品等購入助成券配布事業実施要綱の規定を厳守することを誓約した上で、下記のとおり同要綱第９条第２項の規定に基づく登録の申し込みを行います。
記
	事業所名

	代表者名

	担当責任者：

	住　　所
	〒（　　　　　－　　　　　）

	電話番号：
	FAX番号：

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	業　　種

	取扱品目・
サービス等

御記入いただいた情報は、伯耆町食料品等購入助成券配布事業に関する名簿に記載して公開することがあります。また、社名については、伯耆町の広報等で公開することがあります。
■振込先口座
	金融機関

	支 店 名

	店番号

	預金種類
	普通預金　・　当座預金　・　その他

	口座名義
	（フリガナ）

	口座番号

《添付書類》
振込先指定口座の通帳のコピー（店番、口座番号、名義人が分かるページ）を添付してください。